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ACTA DE APERTURA DE OFERTA, EVALUACION Y CALIFICACION Y OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 047-2023-CS-GORE.ICA
PRIMERA CONVOCATORIA

MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO EN EL MINSA CLAS - PACHACUTEC, DEL DISTRITO DE
PACAHCUTEC, PROVINCIA DE ICA, REGION DE ICA

En la ciudad de Ica, siendo las 12:39 horas, del dia 12 de octubre del 2023, se relinen los miembros del Comité de
Seleccion encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion designado mediante FORMATO 1-B de
fecha 26 de Setiembre del 2023 de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 047-2023-CS-GORE.ICA - PRIMERA
CONVOCATORIA para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO EN
EL MINSA CLAS - PACHACUTEC, DEL DISTRITO DE PACAHCUTEC, PROVINCIA DE ICA, REGION DE ICA, con la
finalidad de continuar con las Etapas de Admision, Evaluacion y Calificacion, segin Orden de Prelacion y Otorgamiento

de Buena Pro, de ser &l caso.

El quorum necesario que exige la Normativa se logré con fa presencia de los siguientes miembros:

- Presidente Titular : ANGEL ENRIQUE VEGA ESPINOZA
- Primer Miembro Titular : REGULO EDILMIRO NAVARRETE PAREDES
- Segundo Miembro Titular : JOSE JULIO FLORES HERNANDEZ

Conforme al calendario establecido en las bases, se registraron al presente procedimiento de
seleccion Via Electrénica SEACE los siguientes participantes:

PALOMINO TARQUI JESSICA MAGDALENA

NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C.

CONSTRUCTORA ROSA MARIELA-JOAN-CARLOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
KEVERCOM S.A.C. .

CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
IMPORT & EXPORT IDIFE S.A.C.

CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C.

CONSTRUCTORA Y CONSULTORAR & I INGENIEROS S.A.C.

. GRUPO PIMENTEL S.A.C. '

10. VERA CORPORATION S.A.C.

11. ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

12. ALLENDE CONTRATISTASE.LR.L.

13. TVT QONTRATISTAS E.|.R.L.
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. PRESENTACION DE OFERTAS:

Can fecha 12 de octubre del 2023, se programd la etapa de presentacion de ofertas, a través de Sistema Electronico de
Conirataciones del Estado de acuerdo a lo establecido en el Numeral 81.1 del Articulo 81 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado y sus modificatoria, habiéndose presentado dos (02) ofertas al Procedimiento de Seleccidn, de

acuerdo al siguiente detalle: !
1. CONSORCIO PACHACUTEC:
1} CONSTRUCTORA ROSA MARIELA-JOAN-CARLOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

2) CENTENO SCTO WILDER
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Documentos de presentacion obligatoria del Capitulo Il - Del Procedimiento de Seleccion de la Seccion Especifica -
Candiciones Especiales del Procedimiento de Seleccion de las Bases Integradas en cumplimiento a los Numeral 73.2 del
Art. 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y sus modificatorias; asimismo, hacemos mencion el
Numeral 41 de la Resolucion 2742-2019-TCE-S3, a través del cual sefiala que: ..., |a formulacion y presentacion de las
ofertas en el marco del procedimiento de seleccion, es de entera y exclusiva responsabilidad de cada postor, de manera
que ias consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboracion en los documentos que la integran deben ser
asumidas por aquél’; por o tanto, continuamos con el procedimiento de seleccion de acuerdo al siguiente detalte:

ADMISION
Gy pDIL,
£JODJL DE | CUMPLIMIENTO
B)pOC. QUE 7] PROMESA DE
™ POSTOR RUC AJDDN,DE | o e ) | ACUERDOCON | DELOSTDR |60, DEPLAZO| copiin con RTATADO DL
DATOSDEL | Looeoo o | ELLITERALE] | CONTENIDOSEN | DE FRESTACION ey G} PRECIO DELA A
POSTOR. | e euscupe| L ART: 52 DEL ELNUMEAAL | DELSERVICIQ, | o oo r OFERTA R S wriaD
[AsEX0e1) ACFEkTe | FOMEIANEXD 5.1DEL (AHEXONS &} (AMEXONSS)
Nz} carfuLon .
ANEXONE §)

CONSORCIO PACHACUTES;
1 |V CONSTRUCTORA RGSA MARIELAIOA-CARLOS 20487132544 |  CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
2) CENTENO SOTOWILDER

Ill. ETAPA DE EVALUACION DE OFERTAS (TECNICA)

De acuerdo con la revision efectuada, se procedera con la evaluacion de la dnica oferta admitida:
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ALERRC PRESTACIGN g 5 2§ 2 gz g
we POSTOR RUT OFERTA S/ 25 EsE £
PUNTAJE | BONIFICACION | o oo BsERoiz E
GBTENIDO (5%} 2 E § w E £ &
AASTABO | HASTAZO g E g g 5
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CCNSORCIO PACHACUTEE:
1| [ LICONSTRACTORA RCSA MARIELAOAR-CARL 05 20887132544 | 14000000  e0.00 20.00 100,00 s.00 105.00 ACREDITA 1
SOCIEDAD ANCINIMA CERRADA
) CENTENO SOTO WILDER
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IV. ETAPA DE CALIFICACION DE QFERTAS

El comité de seleccion, una vez superada la etapa de admision se procede a la Etapa de Calificacion de Ofertas de
acuerdo al Numeral 75.1 y 75.2 del Articulo 75 del Reglamento de la Ley de Confrataciones del Estado y sus

modificatorias, de acuerdo al siguiente detalle:

REQUISTROSOE CALIFICACION
B}FORMACION Bs .2
A}EQUIPAMIENTD ACADEMICAZING. CAPAC.TATION B.4 } EXPERIENGIA DEL | C] EXPERIENCIA EN
ESTRATEGICO CIVIL ¥/ PROFLHIOMAL PERSONAL CLAVE LA ESPECIALIDAD
e PCSTOR RUC ARQUITECTD RESPJNSABLE g
3
CUMPLE [ NO LIJMEPLE f NO CUMPLE f NO
E] CUMPLE
CUMPLE/ ND cUl CUMPLE cutaiid CUMPLE f NO CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO PACHACUTEC:
1) CONSTRUCTORA ROSA MARIELA-J OAN-CARLOS
1 20487132544 CUMEL CUMPLE CUMPLE o LE CADD
SOCIEDAD ANONIMACERRADA 871 UMPLE UMPLE CUMP CALIFICAI
2) CENTENO 5OTO WILDER

De acuerdo con los resultados obtenidos en las etapas de admision, evaluacion y calificacion de oferta #écnica y
econdmica, el Comité de seleccion por decisién unanime acuerda OTORGAR la Buena Pro de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 047-2023-CS-GORE.ICA - PRIMERA CONVOCATORIA al siguiente postor:

CONSORCIO PACHACUTEC: -
1) CONSTRUCTORA ROSA MARIELA-JOAN-CARLOS SOCIEDAD ANCNIMA CERRADA
2) CENTENO SOTO WILDER s
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Acto seguido el presidente del Comité de Seleccién dio lectuia del Acta, y no existiendo observaciones a la misma, siendo
las 1:49 PM. , se dio por concluida la reunion, suscribiendo fa presente acta todos los presentes en sefial de conformidad.
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REGULO EDELMIR ETE PAREDES JOSE JULI(S/ FLORES |4ERNANDEZ
Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular
Comité de seleccidn Comité de seleccion
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AN EN&IQUE VEGA ESPINOZA
Presidente Titular
Comité de seleccion




